Den Danske Billard Union

The Danish Billiard Federation

Idraettens Hus Brgndby Stadion 20 DK-2605 Brgndby
Telefon: +45 43 26 26 26 E-mail: ddbu@ddbu.dk
Internet: http:/www.ddbu.dk
Spar Nord Reg. Nr. 9219 Kontonr.456-52-27365 1. december 2019

INDIVIDUEL KEGLEBILLARD
KLASSE ELITE - 2. RUNDE

Spilletidspunkt : KI. 11.00
Flyttes afvikling af en pulje, skal spilledatoen veere fgr
den angivne dato.

Distance : 800 point

Dommer : Ved 3 mands puljer stiller klubben 1 person til radighed pr.
billard bord som dommer / listefarer.
Oversiddere skal veere behjeelpelig som dommer/listefarer.

Ved 4 mands puljer stiller klubben 2 personer til radighed pr.
billard bord som henholdsvis dommer / listefgrer.

Placering . Ifglge DDBU'’s turnerings regelment
@konomi: . Spillerne afholder egne rejseudgifter

. Nr. 1 og 2 fra hver pulje gar videre til RF der afvikles som en

Neeste runde " 12-mands finale den 14.-15. marts i BK FREM

Med sportslig hilsen
DEN DANSKE BILLARD UNION

Hanne Rasmussen

Turneringssekretariat Region Vest TIf.: +4597182929 hanne@ddbu.dk
Udviklingskonsulent TIf.:+4524250633 nuchel@ddbu.dk
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: 8441 / Puljenr: 1 / Spillested: Bristol / Spilledato : 2019-12-07

111586
110131
114368

: 8442 / Puljenr: 2 / Spillested: BK Frem / Spilledato : 2019-12-07

113967
113051
118233

Johnny Hansen

Poul Arne Aagaard

Frank Petersen

Kent R. Erichsen
Flemming Gross

Nick Bisgaard

503
633
922

633
672
630

: 8443 / Puljenr: 3 / Spillested: Bristol / Spilledato : 2019-12-07

116162
118147
112844

Jens Soelberg Nielsen
Torben Mathiesen (afbud)
Allan Kjeersgaard

503
630
633

: 8444 [/ Puljenr: 4 / Spillested: Bristol / Spilledato : 2019-12-07

116788
113075
110081

: 8445 / Puljenr: 5 / Spillested: BK Frem / Spilledato : 2019-12-07

118255
113488
110523

Brian K. Nielsen
Sgren Sgrensen (afbud)

Daniel Gullach

Per Jensen

Sebastian Skgtt
Jesper Berg Jacobsen

503
609
633

633
633
922

: 8446 / Puljenr: 6 / Spillested: Bristol / Spilledato : 2019-12-07

112642
112029
111849

Jan Szymula
Bent Sgrensen
Heine Bladt

503
633
633

Bristol
BK Frem
Troldhede BK

BK Frem
Randers BK
BK Fluen

Bristol
BK Fluen
BK Frem

Bristol
Asaa BK
BK Frem

BK Frem
BK Frem
Troldhede BK

Bristol
BK Frem
BK Frem

207,18
72,73
38,72

159,04
80,00
41,04

147,50
80,67
76,19

135,96
94,12
57,43

111,74
99,66
43,36

110,70
102,26
61,04



Afvikling af runderne:

3-mands puljer:

Indledende runder Finalerunde
(2 gar videre) (2 gar videre)
1. A-C 1. B-C

2. B -vinder-1 2. A -taber-1
3. B -taber-1 3. A-vinder-1

4-mands puljer:

Indledende runder Finalerunde

1. A-D 1. A-D

2. B-C 2. B-C

3. Vinder-1 - Vinder-2 3. Vinder-1 - Taber-2
4. Taber-1 - Taber-2 4. Vinder-2 - Taber-1
5. Vinder-1 - Taber-2 5. Taber-1 - Taber-2
6. Vinder-2 - Taber-1 6. Vinder-1 - Vinder-2

Hvis 2 spillere i en pulje kommer fra samme klub skal deres kamp afvikles farst.

Ved afbud fra spiller og de gvrige 2 spillere ikke spiller, skal den spiller der star gverst af de
resterende spillere registrerer at kampen ikke spilles.

Hent skemaet — tryk pa den spiller der IKKE deltager, der kommer en kasse op hvor afbud
foretages, tjek om fluebenet gverst pd skemaet ”skal puljen afvikles ??” er fjernet

Flytning af kamp: Her anbefales det at aftalen foregadr via mail eller SMS sa der ikke opstar
nogle misforstdelser

VIGTIGT at spiller/klub overholder reglerne om klubdragt og indtagelse alkohol under
turneringskampe.



